
S004P01LYK0L

MĚSTO HODONÍN
Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o.

Novodvorská 1010/14

142 01 Praha 4

1
VYŘIZUJE :

TEL:

FAX.:

E-MAIL.: IČO: 25751018

DIČ: CZ25751018 J
Č .OBJEDNÁVKY : OD/2022/1 066/1 50

10.11.2022DATUM:

Počet listů/příloh: 1/1

OBJEDNÁVKA

Popis prací:

Objednáváme u Vás dodávku matriálu pro společnou trasu s EG.D, týkající se investiční akce

„Hodonín, Pánov kabelizace veřejného osvětlení44.

Přílohy:

Příloha č. 1 Položkový rozpočet a odůvodnění objednávky

Cena celkem: 67 813,- Kč vč. DPH.

Termín zahájení: 11.11.2022

Termín dodání: do 21.11.2022

Záruční doba díla: 24 měsíců

Doba spi, daň, dokl.: 30 dní

Potvrzená objednávka musí být doložena k faktuře, jinak nebude proplacena.

Fakturu předejte na odbor IaÚ , Národní třída 25, 695 35 Hodonín, poštou, příp. osobně

Faktura bude obsahovat přesný název dodavatele, zapsaný v obchodním rejstříku s místem zápisu nebo podnikání na

základě živnostenského listu, s číslem jednacím, datem vydání a kým byl vydán, s daňovým identifikačním číslem nebo

s identifikačním číslem organizace.

Objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra.

Vyřizuje: Za objednatele:

Datum:

Lenka

Pravdová

Lenka Pravdová

pověřená vedoucí odboru IaÚ

Za zhotovitele:

Datum:
Digitálně podepsal

Lenka Pravdová

Datum: 2022.1 1.14

09:00:28 +01 '00'

odepsal

Datum: 2022.1 1.15

07:28:35 +0V00'
energetik města

KB Hodonín: č.ú. 424671/0100 IČ: 00284891 DIČ: CZ699001303 Tel. spojovatelka: 518 316 11 1 www.hodomn.eu ,

1/2



v r

PŘÍLOHA č. 1

K OBJEDNÁVCE DODÁVKY MATERIÁLU

č. OD/2022/1066/150

DŮVOD OBJEDNÁVKY:

Po živelné události tornádo v roce 2021 bylo mezi městem Hodonínem a společností EG.D

dohodnuto, že v rámci akce „Hodonín Pánov, kabelizace DS“ umožní distribuční společnost

EG.D městu Hodonín uložení nového kabelového vedení veřejného osvětlení do společné trasy

s kabelovým vedení DS a to za těchto podmínek:

1) Výkop kabelové kynety vč. rozšíření výkopu pro VO shodná s kynetou pro kabely NN

zajišťuje EGD

2) Realizace protlaků zajišťuje EGD

3) Pokládka kabelových žlabů a chrániček pro VO (případně i kabelu VO) časově shodná

s pokládkou kabelů NN zajišťuje EGD

Materiál zajišťuje město Hodonín

4) Trasa VO mimo trasu distribučního kabelu NN (dílčí odbočky ke svítidlům do 5m od

páteřního vedení NN) výkop včetně pokládky kabelu, chráničky, zemnění a výstražné

fólie pro VO zajišťuje EGD

Materiál zajišťuje město Hodonín

5) Instalace betonových patek, instalace patek probíhá v době ukládání kabelů NN a VO

zajišťuje EGD

Materiál zajišťuje město Hodonín

6) Instalace výstražné fólie zajišťuje EGD

7) Pokládka uzemnění kulatina/pásovina FeZn zajišťuje EGD

Materiál zajišťuje město Hodonín

8) Svítidla a stožáry VO materiál vč. instalace zajišťuje město svým zhotovitelem, který

vyhraje veřejnou zakázku

Za výše uvedené dohody město Hodonín oslovilo spol. RGV a.s. Břeclav, která bude pro EG.D

zajišťovat dodávku stavby „Hodonín Pánov, kabelizace DS“ o cenovou nabídku na výše uvedený

materiál, který si město Hodonín musí samo zajistit pro realizaci.

Společnost RGV a.s. Břeclav cenovou nabídku i po několika výzvách nedodala, z těchto důvodů byl

potřebný materiál poptán u správce VO spol. ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o., aby nedošlo

k ohrožení termínu stavby a její nutné součinnosti s EG.D.

CENA OBJEDNÁVKY: 56.044,-Kč bez DPH

67.8 13,-Kč vč. DPH

Cena objednávky vychází z cenové nabídky od společnosti ELTODO OSVĚTLENÍ s.r.o., ze dne

07.11.2022.

ZPRACOVAL:

10.11.2022

energetik města

2/2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

rozpočet základy a společné s EGD
Objekt:

09-2021-01 - Hodonín, Pánov společná trasa s EG.D

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:Hodonín 23. 2. 2022

IČ:Zadavatel:

DIČ:

IČ:Zhotovitel:

DIČ:

IČ:Projektant:

DIČ:

IČ:Zpracovatel:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 56 044,00

Základ daně

56 044,00

Sazba daně
21,00%

15,00%

Výše daně

11 769,00dph základní

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 67 813,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

rozpočet základy a společné s EGD

Objekt:

09-2021-01 - Hodonín, Pánov společná trasa s EG.D

Hodonín 23. 2. 2022Datum:Místo:

Projektant:

Zpracovatel:

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ Typ MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]PopisKód

Náklady soupisu celkem 56 044,00

56 044,00

30 455,00

Práce a dodávky Md M

ElektromontážeD 21-M

Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí

svorek v zemi drátem průměru do 10 mm ve městské

zástavbě

588,0001 K 210220022 m

376,320drát D 10mm FeZn kg2 M 35441073

210220301 Montáž svorek hromosvodných se 2 šrouby

svorka uzemnění FeZn univerzální

kus 40,0003 K

kus 40,0004 M 35431000

25 589,00Zemní práce pň extr.mont. pracích

Základové konstrukce při elektromontážích z

monolitického betonu tř. C 12/15

D 46- M

7,280m34606411125 K

17,000dlažba betonová chodníková 300x300x32mm přírodní kus592461156 M

4,500TRUBKA OHEBNÁ FUROWELL DN 250 1M CERNA kus16586987 M

TRUBKA OHEBNÁ FUROWELL DN 300 1M CERNA kus 8,0008 M 1641998

9 515,000Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 34 cm460671113K m

Montáž trubek ochranných plastových uložených volné

do rýhy ohebných přes 50 do 90 mm

trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová

korunovaná (chránička) D 61í75mm, HDPE+LDPE

515,00010 K 460791213 m

540,7503457135311 M m

Montáž trubek ochranných plastových uložených volně

do rýhy ohebných přes 90 do 110 mm
61,000K 46079121412 m

trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová

korugovaná (chránička) D 94/1 10mm, HDPE+LDPE
64,05013 M 34571355

Strana 2 z 2


